Постановление БГА от 06.02.2015 № 298-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации от
26.12.2014 № 3762-п «Об утверждении порядка
формирования, утверждения и ведения плана
закупок для обеспечения муниципальных нужд
в городе Брянске, а также требований к форме
планов закупок товаров, работ, услуг»

 В соответствии с частью 2 статьи 114 Федерального закона от

05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от

26.12.2014 № 3762-п «Об  утверждении порядка формирования,

утверждения и ведения плана  закупок  для обеспечения муниципальных

нужд в городе Брянске, а также требований к форме планов закупок

товаров, работ, услуг» следующее изменение:

пункт 5 постановления изложить в новой редакции:

 2

 «5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016

года.».

 2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава администрации           В. С. Тулупов